[image: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08. 04. 2019 г. №176
р. п. Екатериновка

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории
 Екатериновского муниципального образования

         В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  части 1 статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведение их реестра», Уставом Екатериновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Екатериновского муниципального образования.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района  в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления архитектуры и капитального строительства, экологии и ЖКХ администрации Екатериновского муниципального района Новичкова Д. В.

Глава  Екатериновского
муниципального района                                                      С. Б. Зязин

                                                       Приложение к постановлению администрации
                                                       Екатериновского муниципального  района
                                           от «08» апреля  2019г. №176

Реестр мест размещения ТКО на территории Екатериновского муниципального образования

	№ п/п

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО (адрес)
Географические координаты
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках  мест (площадок) накопления ТКО
ОГРН
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО.

	Кол-во контейнеров
Площадь

	Объем/куб
	Вид покрытия

	1
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
Пересечение ул. Обьездная и ул. 50 лет Октября
шир. 52.047001127487874
долг. 44.3293727722241
	2
6 кв. м
	0,75
	б/п
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	2
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
Пересечение ул. Объездная и ул. Рабочая
шир. 52.04855236807753
долг.44.32935131455184
	2
6 кв.м
	0,75
	асфальтное
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	3
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
Пересечение ул. Объездная и ул. Первомайская
шир. 52.051135443922
долг. 44.329576620108945

	2
6 кв.м
	0,75
	б/п
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	4
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
Пересечение ул. Объездная и ул. Родничковская
шир. 52.05202840579162
долг. 44.3296651330056
	2
6 кв.м
	0,75
	б/п
	Администрация Екатериновского муниципального образования

ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	5
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
ул. Вокзальная №14 (заброшенное здание)
шир. 52.054609626136966
долг. 44.3493343711402584

	2
6 кв.м

	0,75
	б/п
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	6
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
Пересечение ул. Вокзальная (за магазином «Юлия»
шир. 52.05490064479781
долг. 44.34433205158884)

	2
6 кв.м
	0,75
	асфальтное
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	7
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
Пересечение ул. Садовая и ул. Северная (бывшая автошкола)
шир. 52.05802261182698
долг. 44.350289289054366
	4
12 кв.м

	0,75
	асфальтное
	Администрация Екатериновского муниципального образования

ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	8
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
Пересечение ул. Советская и ул. Элеваторская
шир. 52051804057663006
долг. 44.35144599769197

	2
6 кв.м
	0,75
	асфальтное
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	9
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
ул. Калининская въезд в пос. Газовиков
шир. 52.04366251736516
долг. 44.334599042864596

	7
21 кв.м
	0,75
	асфальтное
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Многоквартирные жилые дома
(МЖД)

	10
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
ул. Калининская напротив УПФР
шир.52.04391649101369
долг.44.33490140469317

	2
6 кв.м
	0,75
	б/п
	Администрация Екатериновского муниципального образования

ОГРН
1026401894771

	Многоквартирные жилые дома
(МЖД)

	11
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
ул. Садовая напротив МКОУ СОШ №2
шир. 52.05778452254775
долг. 44.33978307634107

	4
12 кв.м
	0,75
	асфальтное
	Администрация Екатериновского муниципального образования
                       ОГРН
1026401894771

	Многоквартирные жилые дома
(МЖД)

	13
	Саратовская область
р. п. Екатериновка ул. 50 лет Октября между домами №81 и №83 (напротив здания администрации Екатериновского муниципального района)
шир. 52.04639773571918
долг. 44.34053141265708
	4
12 кв.м
	0,75
	асфальтное
	Администрация Екатериновского муниципального образования
ОГРН
1026401894771

	Многоквартирные жилые дома
(МЖД)

	14
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
ул. 50 лет Октября между домами №83 и №85 (напротив здания гостиницы)
шир. 52.04642419693051
долг. 44.339538995321426

	4
12 кв.м
	0,75
	асфальтное
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Многоквартирные жилые дома
(МЖД)

	15
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
между домами по ул. Калининская №130 и ул. Пушкинская №3
шир. 52.04423944053209
долг. 44.33701771884739
	4
12 кв.м
	0,75
	асфальтное
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Многоквартирные жилые дома
(МЖД)

	16
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
ул. Энергетиков (рядом с домом №1
шир. 52.059356880375155
долг.44.364880506093826
	2
6 кв.м
	0,75
	б/п
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	17
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
Пересечение ул. Красная и пер. Екатериновский
шир. 52.052663640530774
долг. 44.339576546247
	2
6 кв.м
	0,75
	б/п
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	18
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
ул. Первомайская и ул. Пионерская
шир.52.05032209141046
долг. 44.355095807606986

	2
6 кв.м
	0,75
	бетонное
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	19
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
ул. 8 Марта (напротив д. №16)
шир. 52.057776302833013
долг. 44.35587364822122
	4
12 кв.м
	0,75
	бетонное
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	20
	Саратовская область
р. п. Екатериновка
ул. Вишневая (напротив д.№14)
шир. 52.062894895382705
долг. 44.35413557677929
	2
6 кв.м
	0,75
	б/п
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	21
	р. п. Екатериновка
ул. Заводская в 50 м от дома №14
шир.52.06191287648127
долг. 44.351292435222916
	2
6 кв.м
	0,75
	б/п
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	22
	Саратовская область
Р. п. Екатериновка
ул. Железнодорожная (напротив дома №4 а)
шир. 52.055623473172744
долг. 44.34974748283075
	2
6 кв.м
	0,75
	б/п
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	23
	Саратовская область
Р. п. Екатериновка
ул. Рабочая 1
шир.52.04751405420845
долг.44.35321826129579
	2
6 кв.м
	0,75
	б/п
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	24
	Саратовская область
Р. п. Екатериновка
ул. Рабочая д. №26
шир. 52.05358302865162
долг.44.35321826129579
	1
3 кв.м
	0,75
	б/п
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	25
	Саратовская область
Р. п. Екатериновка
ул. Революционная (напротив д.34)
шир. 52.04391649101369
долг. 44.33490140469317
	1
3 кв.м
	0,75
	б/п
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Частный сектор (ЧС)

	26
	Саратовская область
Р. п. Екатериновка
ул. 50 лет Октября д.90
шир.52.046946
долг.44340024

	2
6 кв.м
	0,75
	асфальт
	Администрация Екатериновского муниципального образования ОГРН
1026401894771

	Юридическое лицо (ЮЛ) Муниципальное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная группа Екатериновского муниципального района» Саратовской области

	27
	Саратовская область
Р. п. Екатериновка
ул. 50 лет Октября д.36
шир. 52.046998
долг. 44.346157

	1
3 кв.м
	0,75
	асфальт
	Администрация Екатериновского муниципального образования
ОГРН
1026401894771
	Юридическое лицо (ЮЛ)
Районное муниципальное учреждение культуры «Екатериновское межпоселенческое социально-кульное объединение»

image1.jpeg